



Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Magnus Nordgren (C)	Socialtjänsten
Maria Johansson	Sektionschef Hemtjänst
Lina Lundstedt	Enhetschef Hemtjänst
Birgitta Eliasson	Ledamot PRO
Boel Lago	Ledamot SPF
Birgitta Andersson	Ledamot SKPF
Birgitta Söderhjelm	Ledamot PRO
Bengt Sjöberg	Ledamot RPG
Jan Andersson	Ledamot SKPF
Fredrik Skaghammar	Bygg- och miljöförvaltningen
Lasse Sirviö	Sekreterare

Minnesanteckningar 2022-10-13

Minnesanteckningar från föregående möte

Genomgång av minnesanteckningar från föregående möte och förslag på ändringar. Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.

Uppföljning av ärende om busstrafik i Tranås kommun. Ny kollektivtrafik i tätorten var planerat till år 2023. Resande hos länstrafiken minskade under pandemin och har medfört en sämre ekonomi. Arbetet med kollektivtrafik har därför skjutits upp ett år till 2024. Diskussion om motion gällande om bussförbindelse till Hätte badplats.

Besök från bygg- och miljöförvaltningen

Fredrik Skaghammar, förvaltningschef bygg- och miljöförvaltningen, presenterar förvaltningens verksamhet. Områden som berördes var energieffektivisering, arbete med koldioxidbudget, avfallsfrågor hos tillsynsobjekt, förmedling av kunskap, hållbarhet samt livsmedel/hygien.

Information från Socialtjänsten

Information från socialtjänsten sektion hemtjänst. Föredragande Maria Johansson sektionschef och Lina Lundstedt enhetschef.

Kompetensförsörjning

Det finns en hög andel äldre i Tranås och den andelen ökar. Olika åtgärder genomförs för att främja rekrytering till hemtjänsten i Tranås kommun: T.ex. samverkan med HR för rekrytering och utformning av annonser. Delegerat ansvar till medarbetare och samverkan mellan professioner. Översyn och utformning av arbetssätt för att få medarbetare att trivas och stanna kvar i kommunen. Individanpassade scheman utformas för att öka attraktivitet för medarbetare.

Kommunen har ansökt om statsbidrag för återhämtningsbonus. Individuella elcyklar till personal kommer att köpas in. Detta minskar stress på morgonen genom att alla hittar en bra cykel som fungerar.

Kameraövervakning/fjärrtillsyn: Kameror som finns idag uppfyller inte kraven. Det behövs tillförlitliga kameror och teknik. Fjärrtillsynen är just nu pausad. Det finns fjärrtillsyn på särskilda boenden idag.



Fast omsorgskontakt

Ny lag om fast omsorgskontakt från 2022-07-01. Lagen syftar till att tillgodose behovet av kontinuitet, trygghet, individanpassad omsorg och samordning av insatser. Genom god personkännedom får omsorgskontakten en helhetsbild av brukaren och kan notera förändringar och jobba förebyggande. Det är undersköterskor som ska ha rollen som fast omsorgskontakt.

Tranås kommun har välkomstsamtal med brukare i hemtjänsten. Diskuterar tillsammans om vad som är kontinuitet för brukaren. En arbetsgrupp med personer från alla hemtjänstgrupper tar fram konkreta aktiviteter. Lagen fastslår syftet med lagen men inte hur det ska genomföras. Arbetssätt tas fram tillsammans med medarbetarna.

Pågående hygienvecka

Hygienvecka under vecka 41. Planering och genomförande av hygienombuden. Målet är att bli bättre på följsamhet till basala hygienrutiner samt ökad kunskap om hur vi minskar att smitta sprids. Detta genom aktiviteter, tipspromenad, filmvisning m.m.

Framöver kommer det att anordnas en palliativvecka v.48-49 samt en rehabvecka under våren 2023.

Information om att det fanns 16 lediga platser på SÄBO den 19 oktober 2022.

Väntjänsten fördelningsgrund

Magnus Nordgren redogör för den nya fördelningsgrunden gällande bidrag för väntjänsten. Den 12 oktober hölls ett möte med Christina Görling och väntjänstpersonerna från de olika pensionärsorganisationerna. En övergångslösning för år 2022 utformades med en fördelning som var framtagen utifrån de senaste 3-4 årens bidrag. Från år 2023 och framåt baseras bidraget på föreningarnas medlemsantal.

En kortfattad redovisning i samband med årsberättelse eller motsvarande dokument lämnas till socialnämnden som underlag för bidraget. Redovisningen ska på en övergripande nivå beskriva de aktiviteter som genomförts inom väntjänstarbetet.

Beslut om fördelningsgrund tas på socialnämndens sammanträde den 16 november. Fördelningsgrunden kan framöver justeras eller ändras. KPR ska i detta fall återkoppla till nämnden om att en ändring önskas. Den tidigare planen för att äska 100kr är inte aktuellt idag då ekonomin i nämnden försämrats.

En väntjänstmiddag är planerad och den kostnaden belastar inte fördelningspengarna för väntjänsten.

Pensionärsföreningarna RPG och SKPF kommer att skriva till nämnden och redovisa antal medlemmar samt de aktiviteter de gör gällande promenader, samtal osv. Redovisningen lämnas till sekreteraren för socialnämnden.

Teknisk hjälp/utbildning inför digitala möten

Sekreteraren kan vid ett kommande förlängt möte utbilda KPR:s ledamöter i digitala möten i Teams. Ledamöter kan vid behov låna rum/dator i stadshuset vid kommande för digitala möten.

Sammanträdesdatum för KPR år 2023

Datum för KPR-möten för år 2023. 16/2, 11/5, 14/9, 7/12 Tid: kl. 10.00

Nästa möte

8 december kl. 10.00 i Tranås stadshus

Övriga frågor

Diskussion om svårighet att hitta information om KPR på Tranås kommuns hemsida.